PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. \9:{;22 del L"'5 6{“ 2()02

Oggetto: Citta di Morcone. Organizzazione manifestazione “Il Palcoscenico”. Richiesta
contributo. Provvedimenti.

L'anno duemiladue il giomo 5 del mese di GIUGNO presso

19

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente PRESENTE .

2) Dott. Rosario  'SPATAFORA - Vice Presidente PRESENTE

3) Dott. Michele RAZZANO - Assessore __ASSENTE
4)P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRESENTE

5) Dott. Giuseppe = LAMPARELLI - Assessore PRESENTE.

6) Dott. Raffaele  DILONARDO - Assessore PRESENTE

7)Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE

8)Dr. NunzioS. ANTONINO - Assessore PRESENTE.

Con la partecipazione del Segretario Generale Dchlaudm IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE {U QJ(L &

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e
Turismo - Giovanni D’Agostino -, qui di seguito trascritta: :



PREMESSé CHE, g pérvenuta a questa Provyincia i’istanza, prot. n. 17276 del 04.06.02, del Sig.
Sindaco del Comune di Morcone (BN), in cui si richiede la erogazione di un contributo per la
manifestazione “Il Palcoscenico”;

CONSIDERATO CHE, I’Assessore delegato ha rappresentato I’opportunita che 1’Ente sostenga la f
la predetta manifestazione, sia per I’alta importanza della manifestazione sia per la conseguente ¥
risonanza sul territorio, proponendo per questo la erogazione di un contributo di Euro 2500,00 al '
Comune di Morcone (BN), per un impegno' di spesa ammontante ad Euro 2500,00;

CONSIDERATO, inoltre, CHE la predetta manifestazione, trova ampia motivazione nei contenuti
della istanza stessa, a valenza prevalentemente culturale, finalizzate alla crescita socioculturale del
territorio ;

PRESO ATTO che la quantificazione complessiva € di Euro 2500,00;

\\‘

!
1




-

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della prqposta.

Li 1l Dirige 1 Settore
' SERVIZI TADINI
(dr. Luif §lleca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li ’ 1l Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
1108 (dr. Sergio A

‘/7 LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Raffaele Di Lonardo

A voti unanimi

DELIBERA

1. Lapremessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

2. Approvare, come approva, la erogazione di un contributo di Euro 2500,00 al Comune di
Morcone (BN), per la manifestazione “Il Palcoscenico”.

3. Dare atto che I’ammontare della spesa & pari a Euro 2500,00 con imputazione al cap.6f{2
Bilancio 2002.

- 4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore per i provvedimenti consequenziali.



s Revisor dei Conti

Verbale letto, confe 0 € SOttoscritto
L SEGRET. GENERALE ’ -
(Dr. Gianclaydig IANNELLA)

N. 3 { j / Registro Pubblicazione SR
Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’Albo in data odierna, per Sy ,’
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

ILSEGRETARVIO‘ ]

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data”™ 6 G l U, 2002 ‘ Lcontestu almente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. i

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T U D Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilicesi nei termini di legge.

256y, 2000 .

~

I

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GE\"ERALE

(’%@ ( 1L SEGRETARIO GENERALE
(Fio Dot Glanclaudio MNN&.LLA}

—= o>

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo'18.8.2’000,

0. 267 il giomo_ 29 61y, 2002

K Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D‘ Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267)
a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 2,5 G,U. 2002

IL SEGRETARI |
L SEGRETARIO FREELE
(Dott Gianclaudiodah ELLA)

Copia per

SETTORESERVIZI AT CTTT
SETTORE EIMANZA E C.E.
SETTORE

Y Nucleo di Valutazione




-U5“021204+39824957145 o -cI'T'r}ﬁ“-im'r"moRc'ﬂ'NE-:ﬁu8»2?2.31’95‘1‘0‘»i' o Pagl 03

c 1T r A DI MOR CONE
% PROVINCIA DI BENEVENTO
) ('AP 82026 - | Tel. 0824, 956000 Fax 0824 957145

T JERE PREVENTIVO DI SPESA PER
| | “TL. PALCOSCENICO™

Allcsﬁmento scenico | Euro ].29'] 00
Inviti ¢ manifesti | | :  Euro ].'10(3,00
Cestini, buffet,spesc di rappresentanza Euro 2.290.00

Acquisto premi - Euro 1.320,00

Fitto SS. Salvatore Euro 300.00

Tota}.e Euro 7.021,00

1} Siridaco
(dott: ﬁos/b‘cr%pqtdiora)




31-05-02  12:04 +398249571435 CITTA DI MORCONE->0824319310 Pag. 02

1 ,{'ﬁﬁo@
GITTA’IIIHBIIGIJNEW W««

(Provincia di Benevento)

C.a.p. 82026 - Corso Italla, n° 128 - Tel. 0824/956000 - Telefax 0824/957145
C.1.. 80004600625 - P. IVA: 00254430822 - C.c. p.. 11587821 - E-mall: morcone.bn@tin.t

UFFICIO DEL SINDACO

ST RIS I

Prot. n° 4562 A G 4 %ﬂ,\( iﬂ Ué) q
l WMJ CV

Agﬁ,hm
W
e

AAAAAAAA

Si richiede alla S.V. la concessionc in favore di questo Comune di un conttibyyé-e€onomico
per la manifestazione “Jl Palcoscenico™ tenutasi in questo Comune i giorni 27, 28 e 29 u.s

Si allega all’uopo preventivo si spesa.
Distinti sahutt.

Dalla Residenza Municipale, 11 31 maggio 2002




